
BALANCE DE RESIDUOS AL 30-11-2020/GERAKINEN BALANTZEA 2020-11-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.2    RESIDUOS
GERAKINAK

  (EUROS/EUROETAN)

D E P A R T A M E N T O RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

S A I L A HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  02 - DIPUTADO GENERAL                                                           
                                                                                  
       DIPUTATU NAGUSIA                                                           

  10 - DESARROLLO ECONOMICO Y EQUILIBRIO TERRIT                                   
                                                                                  
       EKONOMIA GARAPENA ETA LURRALDE OREKA                                       

  20 - HACIENDA, FINANZAS Y PRESUPUESTOS                                          
                                                                                  
       OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTUA                                           

  30 - FOMENT EMPLEO, COMER Y TURIS Y ADM FORAL                                   
                                                                                  
       ENPLEGU, MERK. ETA TUR.SUST ETA FORU AD                                    

  40 - AGRICULTURA                                                                
                                                                                  
       NEKAZARITZA                                                                

  50 - INFRAESTRUCTURAS VIARIAS Y MOVILIDAD                                       
                                                                                  
       BIDE AZPIEGITURA ETA MUGIKORTASUNA                                         

  60 - MEDIO AMBIENTE Y URBANISMO                                                 
                                                                                  
       INGURUMENA ETA HIRIGINTZA                                                  

  70 - EUSKERA, CULTURA Y DEPORTE                                                 
                                                                                  
       EUSKARA, KULTURA ETA KIROLA                                                

  80 - SERVICIOS SOCIALES                                                         
                                                                                  
       GIZARTE ZERBITZUAK                                                         

  99 - OTROS DEPARTAMENTOS                                                        
                                                                                  
       BESTE SAIL BATZUK                                                          

  TOTAL GENERAL                                                                   
                                                                                  
  ORO HAR GUZTIRA                                                                 

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
            262.241,95

                      

                      
            763.991,20

                      

                      
        307.790.460,41

                      

                      
             72.511,36

                      

                      
          4.482.595,18

                      

                      
            987.563,73

                      

                      
            649.956,76

                      

                      
            128.938,02

                      

                      
             94.423,74

                      

                      
            329.465,93

                      

                      
        315.562.148,28

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

           -684.827,61
         -9.048.012,65

                      

                      
                      
                      

                      
             -8.943,99

                      

               -301,00
            -13.492,42

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

           -685.128,61
         -9.070.449,06

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
            262.241,95
            194.973,97

                      
            763.991,20
            129.210,50

           -684.827,61
        298.742.447,76
        270.130.745,55

                      
             72.511,36
             20.356,89

                      
          4.473.651,19
          1.709.743,12

               -301,00
            974.071,31
            915.874,25

                      
            649.956,76
             81.627,11

                      
            128.938,02
             61.992,85

                      
             94.423,74
             90.372,69

                      
            329.465,93
            325.465,93

           -685.128,61
        306.491.699,22
        273.660.362,86

              1.570,89
             67.267,98

                      

                      
            634.780,70

                      

            583.115,19
         28.611.702,21

                      

                      
             52.154,47

                      

                650,33
          2.763.908,07

                      

              1.523,69
             58.197,06

                      

                      
            568.329,65

                      

                      
             66.945,17

                      

              1.972,73
              4.051,05

                      

                500,00
              4.000,00

                      

            589.332,83
         32.831.336,36

                      


